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 ، منــی مو یــم  مر - ن صفها ا
خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیرعامل 
شرکت گاز استان اصفهان، بر لزوم 
راه اندازی واحــد مدیریت مصرف 
انرژی در اصناف و صنایع اســتان 
با هدف مدیریــت منابع و مصارف 
انرژی، کاهــش هزینه های تولید 
و کمک به حفظ مطلــوب محیط 

زیست و … تاکید کرد.
در پانزدهمین نشســت اعضای 
ســتاد مدیریت بحران این شرکت 
که با حضور مدیرکل ســتاد بحران 
استان، مدیرکل ســازمان صمت، 
مدیرانی از شرکت های برق شهری 
و بــرق منطقه ای، شــهرک های 
صنعتی و شــرکت هــای فولادی 

استان برگزار شد، مهندس عسکری 
ضمن تشریح عمده اقدامات شرکت 
گاز اســتان در راســتای مدیریت 
بهینه مصــرف، گفت: با وجود همه 
ی اقدامــات و نتایــج حاصله، به 
علت افزایش تعداد مشترکین گاز 
طبیعی در ســالجاری و همچنین 
برودت هوا ، صرفــه جویی مصرف 

گاز در بخش هــای مختلف اعم از 
خانگی، صنعتی، تجاری و عمومی 
با جدیت رعایت گردد تا جریان گاز 
در همه ی کشور اســتمرار داشته 

باشد.
وی، با اشــاره به اینکه، شــب 
گذشــته دمای هوا در شهرستان 
های سردسیر اســتان به منفی 20 

درجه سانتیگراد بود و این کاهش 
دما در غرب کشــور و استان های 
سردسیر بسیار بیشتر است، افزود: 
تقاضا داریم مردم شریف استان تا 
جایی که امکان دارد در مصرف گاز 
صرفه جویی نمایند تا با افت فشار و 
قطعی گاز مواجه نشده و زمستان را 

به سلامت سپری نماییم.
عســکری، با بیــان اینکه واحد 
های صنعتی بویــژه صنایع عمده 
که مصــرف گاز بالایــی دارند می 
توانند اورهال و تعمیرات سیســتم 
های خــود را در فصل ســرد انجام 
دهند که با این اقدام بتوان تا میزان 
قابل توجهی مصرف گاز را در پیک 

زمستانی کاهش داد.
مدیرعامل شــرکت گاز استان 
اصفهــان، همچنین بــا تاکید بر 
ممنوعت استفاده از گرماتاب ها در 
فضاهای عمومی غیر سرپوشــیده 
نظیر رســتوران ها، باغ ویلاها و… 
گفت: صنوف مختلف نیز به ســهم 
خویش باید در مصرف انرژی صرفه 

جویی نمایند.
عســکری، همچنین خواستار 
تبدیل مصرف بهینه انرژی به یک 
فرهنــگ عمومی در میان اقشــار 
جامعه شد و با اشــاره به علل لزوم 
محدودیــت در مصرف گاز طبیعی 

اظهار کرد: ناترازی تولید و مصرف 
گاز، افزایــش بی رویــه، اهمیت 
استمرار جریان گاز در اقصی نقاط 
کشور از مهمترین دلایلی است که 
باید در زمینــه مصرف بهینه همت 

گماشت.
وی، همچنیــن از عــزم جدی 
شرکت گاز استان اصفهان در بهینه 
سازی مصرف گاز موتورخانه های 
بخش های اداری، خانگی و تجاری 
مطابق مصوبه شــورای اقتصاد به 
صورت رایگان خبــر داد و گفت: تا 
کنون بیش از 6هــزار و 500واحد 
موتورخانه و 1200 فضای آموزشی 
بهینه شــده اند که این اقدام بطور 
میانگیــن منجــر بــه کاهش 32 
درصدی مصرف گاز در این واحد ها 
نسبت به مدت مشابه قبل از بهینه 

سازی شده است.

مدیرعامل شرکت گاز 
استان اصفهان، بر لزوم 

راه اندازی واحد مدیریت 
مصرف انرژی در اصناف 
و صنایع استان با هدف 

مدیریت منابع و مصارف 
انرژی، کاهش هزینه های 

تولید و کمک به حفظ 
مطلوب محیط زیست و … 

تاکید کرد.

مدیر توزیع برق شهرستان 
مریوان:

شبکه برق ۱۱ روستای بخش 
“خاو و میرآباد” در مریوان 

بازمهندسی شد

ســنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی-مدیر توزیع برق شهرســتان مریوان 
از اصلاح و ساماندهی شبکه برق 11 روستای 
این شهرستان خبر داد و گفت: با این احتساب 
در مجموع شبکه برق 60روستای شهرستان 
مریوان معادل ۴2 درصد کل روســتا اصلاح و 

بازمهندسی شده است.
عبدالرحمــن مــرادی مدیــر توزیع برق 
شهرستان مریوان از اصلاح شــبکه فرسوده 
برق 11 روســتای این شهرســتان خبر داد و 
گفت: در اجرای این طرح 25 کیلومتر شبکه 
فرسوده ســیمی با اعتباری بالغ بر3 میلیارد 
تومان اصلاح و به کابل خودنگهدار تبدیل شد.

وی با تاکید بــر اینکه اجــرای طرح های 
روستا محور علاوه بر خدمات رسانی مطلوب 
منجر به توسعه پایدار در این مناطق می شود، 
افزود: در مجمــوع و تا پایان آذر ماه امســال 
قریب به 2۸0 کیلومتر شــبکه سیم مسی در 

استان به کابل خودنگهدار تبدیل شده است.
مرادی افــزود: در مواردی که اســتفاده از 
خطوط سیم مسی منجر به بروز حوادث گذرا 
می شود و یا اینکه حریم و ســایر نکات فنی و 
ایمنی شبکه برق مقدورنیست استفاده ازکابل 

های خودنگهدارمنطقی است.
وی با اشــاره بــه اینکــه در مجموع 1۴۴ 
روســتای دارای برق در این شهرستان وجود 
دارد، افزود: در مجموع تاکنون شبکه برق ۴2 
درصد روستاهای مریوان معادل 60 روستای 
این شهرســتان اصلاح و به کابل خودنگهدار 

تبدیل شده است.

    

 مدیرعامل آب منطقه ای استان:
 ذخیره آبخوان های گلستان

 ۲۴ درصد کاهش یافت
گرگان-مهنازمحمدزمانی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی-مدیرعامــل شــرکت آب منطقه ای 
گلســتان گفت: ذخیره آبخوان های گلستان 
در ســال آبی جــاری، حــدود 303 میلیون 
مترمکعب )2۴ درصد( کاهش را نسبت به آمار 
دوره بلندمدت نشــان می دهد.سیدمحسن 
حسینی اظهارکرد: از اول مهر 1۴01 لغایت 
1۴01 در اســتان گلســتان بر  30 آذر 
مبنای ایستگاه های شــرکت آب منطقه ای، 
مقدار بارندگی تجمعی متوسط در استان 126 
میلی متر بوده که نســبت به آمار بلندمدت با 
130 میلی متر، ســه درصد کاهش را نشان 

می دهد.
مدیرعامــل شــرکت آب منطقــه ای 
گلســتان در خصوص مقــدار افزایــش و 
کاهش بــارش در هــر حوضه آبریــز، افزود: 
در گرگانــرود دو درصــد کاهش نســبت 
به بلندمــدت، دراتــرک ســفلی 1۹ درصد 
کاهــش، درقــره ســو 23 درصــد افزایش، 
در نکارود علیا پنج درصــد کاهش و در 
خلیج گرگان 53 درصد افزایش نسبت به بلند 

مدت اتفاق افتاده است.
وی بیــان کــرد: متوســط دمــای 
اندازه گیری شده طی این مدت 1۴.۹ درجه 
سانتیگراد بوده که نســبت به آمار بلندمدت 
با 13.۷ درجه ســانتیگراد اســت، 1.2 درجه 

افزایش را نشان می دهد.
ر  د حســینی 
شــده در  گیری  ه  ز ندا ا ب  نا ا و ر د  مور
ایستگاه های شــاخص رودخانه های استان، 
گفــت: میزان رواناب نســبت به آمار دوره 
بلندمدت بین 100 درصد کاهش تا 52 درصد 

افزایش یافته است.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای گلستان 
اضافه کــرد: ذخیره آبخوان های اســتان هم 
حدود 303 میلیون مترمکعــب )حدود 2۴ 
درصد( کاهش را نســبت به آمار دوره بلند 

مدت نشان می دهد.

استانها
مدیرعامل شرکت گاز استان تاکید کرد؛

لزوم مدیریت مصرف گاز در اصناف و صنایع  اصفهان

اندیشــه-زهراقره باغی،خبرنگارتوســعه ایرانی-طبق 
برنامه ریزي شوراي هماهنگي روابط عمومي هاي شهرستان 
شــهریار و با هماهنگی روابــط عمومي فرمانــداري ویژه 
شهرستان شهریار، چهارمین جلسه از سلسله نشست هاي 
خبري مدیران ادارات و دســتگاه هاي شهرستان شهریار 
با حضور مهندس بهروز کاویانی  شــهردار اندیشــه و الهام 

افراشته رئیس شورای اسلامی شهر اندیشه برگزار شد.
در ابتدای این مراســم، مهندس بهــروز کاویانی ضمن 
اشاره به تلاش های بی وقفه خبرنگاران در انعکاس صحیح 
اخبار و آگاهی بخشی به شهروندان از اقدامات صورت گرفته 
در سطح شــهرخبرداد و به پروژه های فعال در شهر اندیشه 
اشاره ای داشــت و گفت: با همراهی اعضای محترم شورای 
شهر قرارداد کلیه پروژه های در دست اقدام از حالت تقطیع 
خارج و بصورت یکجا انجام می شوند که این اقدام در تسریع 
روند پروژه ها تاثیر بسزایی داشته و حداکثر تا خرداد ماه سال 
آینده شــاهد بهره برداری آنها خواهیم بود که از مهمترین 
این پروژه ها می توان به احداث مدرســه 12کلاسه و پارک 
امیرکبیر در فاز5 شــهر اندیشــه ، دهکده ورزشی، سالن 
ورزشــی معلولین در فاز 2 ، بازار مهتاب  ، بــازار خدماتی و 
تعمیراتی، پروژه تجاری در فاز۴ ، احداث پارک 10 هکتاری 
بین فاز5 و 6 در مسیر اندیشه به فردیس با هدف شکل گیری 
تفرجگاهی وسیع، راه اندازی بوســتان مختص معلولین و 

اختصاص 6۸ میلیارد تومان به توســعه فضای سبز شهری 
اشاره داشت.

وی در ادامــه از اجرای پــروژه های مشــارکتی مانند 
اراضی مســکونی بنیــاد تعاونــی نهاجا، ره باغ ، پیســت 
دوچرخه سواری ، پایش تصویری ، دهکده المپیک  ، سرای 

بانو  و پیاده راه سلامت خبرداد.
شهردار اندیشه با بیان این مطلب که آسفالت معابر شهر 
اندیشه با گذشت زمان فرسوده شــده و نیاز به ترمیم دارد 
ازانعقاد قرارداد 15 میلیارد تومانی روکش آســفالت معابر 
اصلی وفرعی سطح شهر اندیشــه خبر داد و افزود: علاوه بر 
این در حال انعقاد دو قرارداد طرح مربوط به روکش آسفالت 
به مبلغ 15 میلیــارد تومانی دیگر که مجوز آن از شــورای 
اسلامی شــهر اخذ شده است هســتیم که در دو مرحله به 

انجام خواهد رسید. 
بخش دیگر سخنان مهندس کاویانی به اجرای طرح های 
بهسازی   و جدول گذاری معابر و جمع آوری آبهای سطحی، 
پیاده رو ســازی )با اعتبار دو میلیــارد تومان(،لکه گیری 
وآسفالت معابر فاز2 ،3 و۴ اندیشــه،احداث بوستان شهید 
باکری یک هکتاری وپــارک همت در فاز5 بــا 15 درصد 
پیشــرفت فیزیکی، بوســتان ارغوان )در فــاز ۴ (، مرکز 
همایش ها )با اعتبــار ۷5 میلیارد تومــان( در حال انعقاد 
قرارداد، پایانه تاکســیرانی با اعتبــار 1۴۹ میلیارد تومان، 

پارک ورزشــی 10هزار مترمربعی  فاز5 اندیشه که با توافق 
شرکت عمران روبروی مسکن مهرامیرکبیر در زمین متعلق 
به شهرداری احداث خواهد شد و احداث پارکینگ عمومی 2 
هزار متر مربعی در چهار راه ارغوان با اعتبار 5۹ میلیارد تومان 
اختصاص داشت. این مقام مسئول ادامه داد: خوشبختانه در 
شهر اندیشه در راستای درآمدهای پایدار و جلوگیری از شهر 
فروشی اقدامات خوبی صورت گرفته چرا که مخالف افزایش 
تراکم در شهر اندیشه هستیم زیرا ملاک عمل ما طرح جامع 
تعریف شده است به گونه ای که ویلایی ها  و آپارتمان ها هر 
کدام تعریف خاص خود را دارند  به همین دلیل خیلی موافق 
افزایش تراکم نیستیم. وی با بیان این نکته که تاکنون دولت 
اعتبار خاصی در مورد مترو اختصاص نداده؛ اذعان داشت: 
وظیفه ساماندهی مترو بر عهده شهرداری ها گذاشته شده 
که به همین دلیل شهرداری اندیشه با مشارکت 13 درصدی 
در اجرای این پــروژه در فاز اول موظف بــه اختصاص یک 
میلیارد و 200 میلیون تومان اعتبار می باشدکه بالغ بر۴30 

میلیون تومان پیش پرداخت داشته است. 
وی به انتقال پساب های فاضلاب شهری از تصفیه خانه 
شاهدشــهر به فاز 6  شهر اندیشــه و انتقال آن به شهرهای 
پایین دســتی شهرستان شــهریار اشــاره کرد و افزود: با 
مشکلات عدیده ای در تأمین آب آشــامیدنی و همچنین 
افت شدید ســفره های زیرزمینی در منطقه دشت شهریار 

مواجه ایم که در صورت تداوم این روند، از بین رفتن سرانه 
بیش از 16 متری برای هر نفر در شــهر اندیشه رخ خواهد 
داد البته به منظــور رفع این معضــل ۹60 میلیون تومان 
برای انجام مطالعات کارشناسی و طراحی پروژه مذکور به 
شهرداری اندیشه سپرده شده که به زودی شاهد اجرای آن 

در شهرستان شهریار و شهر اندیشه خواهیم بود.
در بخش دیگر این نشست خبری، الهام افراشته رئیس 
شورای اسلامی شــهر اندیشه ســخنان خود را با تقدیر از 
زحمات اصحاب رسانه و نقش بسیار مهم آنان در جامعه آغاز 
کرد و گفت: خداوند در قرآن به قلم سوگند یاد کرده و قلم به 
عنوان  ابزار مهمی برای اطلاع رسانی، رسالت خبرنگاران را 

بیش از هر زمان دیگری سنگین تر و خطیرتر می کند.
به اعتقاد وی، اخبار و تولید محتوای خبری اثرات فراوانی 
بر انتقال صحیح عملکرد مسئولین و مطالبات مردمی دارد 
و در دوره ششــم اقدامات بســیار کاربردی و راهبردی در 

حوزه های مختلف شهری انجام گرفته است. 

شــیراز -توانایی،خبرنگارتوســعه ایرانی-فرمانده 
انتظامی اســتان فارس گفت: طی یک هفته گذشته ۷ 
باند سارقان در این استان شناسایی و منهدم و 160 فقره 

انواع سرقت از آنها کشف شده است.
سردار سرتیپ رهام بخش حبیبی در نشست خبری 
افزود: در پی وقوع سرقت های متعدد اماکن خصوصی، 
سرقت خودرو و درون خودرو، ســرقت به عنف، منزل، 
قاپ زنی و سرقت مسلحانه مغازه طلافروشی در سطح 
شهر شیراز، موضوع در دســتور کار پلیس آگاهی قرار 

گرفت.

وی ادامــه داد: بــا انجــام اقدامات شــبانه روزی، 
کارآگاهان پلیس آگاهی اســتان فارس طی یک هفته 
اخیر موفق به شناسایی ۷ باند از سارقان و دستگیری 23 

نفر از اعضای این باندها شدند.
فرمانــده انتظامی اســتان فارس گفت: ســارقان 
در بازجویی های پلیســی به 160 فقره انواع ســرقت 
شامل 20 فقره سرقت به عنف ، ۴2 فقره سرقت اماکن 
خصوصی، ۴0 فقره سرقت منزل، ۷ فقره سرقت خودرو 
و درون خودرو، 50 فقره قاپ زنی و یک فقره ســرقت 
مسلحانه مغازه طلافروشی و ســرقت یک کیلو و 100 

گرم طلا به ارزش 20 میلیارد ریال اعتراف کردند.
حبیبی با بیان اینکه ســارقان همگی دارای سوابق 
کیفری متعدد هستند و در ســطح شهر شیراز اقدام به 
سرقت می کرده اند، افزود: ارزش اموال مسروقه کشف 
شده از این ســارقان بالغ بر 150 میلیارد ریال برآورد 
شده اســت. فرمانده انتظامی اســتان فارس در بخش 
دیگری از سخنان خود ، اظهار داشت: طی ۹ ماهه سال 
جاری، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس 
65 باند قاچاقچیان مواد مخدر را منهدم و بالغ بر 35 تن 

انواع مواد مخدر کشف کرده اند.
وی افزود: طی این مدت، 6۹6 خــودرو حامل مواد 
مخدر توقیف و ۹ هــزار و ۷30 متهم در ارتباط با جرائم 

مواد مخدر دستگیر شده اند.
جمع آوری 3 هزار و ۷۷۷ معتــاد متجاهر و تحویل 

آنان به کمپ های بازپروری و همچنین دســتگیری 3 
هزار و ۴1۴ خرده فروش مواد مخدر در ۹ ماهه ســال 
جاری از دیگر مواردی بود که فرمانده انتظامی اســتان 
فارس در تشریح عملکرد پلیس مبارزه با مواد مخدر به 

آن ها اشاره کرد..

شهردار اندیشه خبرداد؛

اجرای پروژه های مشارکتی در راستای افزایش درآمدهای پایدار

7باند سرقت در فارس متلاشی شد

خبر

کرمانشاه -فردین کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی-
معاون سوادآموزی آموزش و پرورش استان با اشاره 
به فعالیت های مراکز یادگیــری محلی، گفت: مراکز 
یادگیری محلی بی ســوادان و کم ســوادان، زمینه را 

برای فعالیت تخصصی شان فراهم کنند.
یاســرکرمی افزود: آموزش ســواد پایه، آموزش 
مهارت های اساســی زندگی، مهارت های اجتماعی، 

حقوق شهروندی و - جزو اولویت های مراکز یادگیری 
محلی در استان اســت. وی تاکید کرد: در تلاشیم تا 
در مراکز یادگیری محلی روســتاها، کشاورزان را با 
روش های نوین کشاورزی آشــنا کرده و از این طریق 

میزان تولیدات و درآمدهای آن ها را بالا ببریم.
کرمی در ادامه اشاره ای هم به ســهمیه استان در 
سال جاری برای ارائه آموزش های سوادآموزی داشت 

و گفت: امسال برای استان کرمانشاه سهمیه آموزش 
یازده هزار و ۷00 نفری برای ســه دوره سوادآموزی، 
انتقال و تحکیم در نظر گرفته شده است. کرمی ادامه 
داد: سهمیه در نظر گرفته شده برای ارائه آموزش های 
سوادآموزی در اســتان در سه دوره ســوادآموزی، 
انتقال و تحکیم به ترتیب چهار هزار، 3500 و ۴200 
نفر اعلام شده اســت. وی با اشــاره به افزایش یازده 
درصدی سهمیه سوادآموزی اســتان در سال جاری 
نسبت به ســال گذشته، اظهارداشــت: سال گذشته 
ســهمیه اســتان کرمانشــاه برای ارائه آموزش های 

سوادآموزی 10 هزارو 360 نفر بود. وی با بیان این که 
1100 نفر آموزشیار سوادآموزی داریم، عنوان کرد: 
این آموزشیاران در مدارس، مســاجد، منازل، مراکز 
یادگیری محلی و… کلاس های ســوادآموزی استان 
را تشــکیل می دهند. کرمی در ادامه بــا بیان این که 
هم اکنون ۹۷.3 درصد جمعیت بین 10 تا 5۹ ســاله 
استان باســواد هستند، یادآورشــد: تنها 2.۷ درصد 
جمعیت گروه سنی 10 تا 5۹ ســال که هدف برنامه 
های سوادآموزی استان هستند و حدود 25 هزار نفر 

جمعیت دارند، بی سواد هستند.

در راستای افزایش سطح توانایی و مهارت های سوادآموزانِ ؛

۱۶ مرکز یادگیری محلی در استان کرمانشاه فعالیت می کنند


